
ZARZĄDZENIE NR 61.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży składników mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wycofuję z użytkowania i przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu 
nieograniczonego następujące składniki mienia komunalnego:
1) samochód pożarniczy STAR 25 - rok produkcji 1974,  nr rejestracyjny BSK 69LU,
2) samochód pożarniczy STAR 25 - rok produkcji 1973,  nr rejestracyjny BSK G912.

§ 2. Cenę wywoławczą stanowić będzie kwota wyceny danego pojazdu opracowana 
przez uprawnionego rzeczoznawcę.

§ 3. Ustalam wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.
§ 4. Ustalam postąpienie w wysokości nie niższej niż 1% ceny wywoławczej 

pojazdu.
§ 5. Ogłoszenie o przetargu zamieszcza się na tablicy informacyjnej oraz w BIP na 

stronie internetowej Urzędu Gminy.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 01B3BC62-E695-49EC-95E0-F14FCB459EDD. Przyjęty Strona 1




